UBND TỈNH AN GIANG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN

THƢƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƢ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 728 /TMĐT-VP
V/v công bố, công khai thông tin

 cán bộ, viên chức có thẩm quyền

của Trung tâm Xúc tiến Thương

mại và Đầu tư và đơn vị trực

thuộc.

An Giang, ngày 11  tháng  11  năm 2019

 Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Chỉ thị số 15-CT/TU ngày 12 tháng 01 năm 2017 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương, nâng cao hiệu quả, chất lượng

hoạt động của hệ thống chính trị trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2015 của

UBND tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục tài liệu, số liệu, thông tin công

bố, công khai của các cơ quan hành chính nhà nước các cấp trên địa bàn tỉnh An

Giang.

Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư công bố, công khai thông tin cán

bộ, công chức có thẩm quyền của Trung tâm và đơn vị trực thuộc để quý cơ quan

và tổ chức, cá nhân thuận tiện trong liên hệ công tác (danh sách đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Trung Hiếu

DANH SÁCH

Thông tin liên hệ cán bộ, công chức có thẩm quyền

của Trung tâm Xúc tiến Thƣơng mại và Đầu tƣ tỉnh An Giang

và đơn vị trực thuộc

T

T
Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email

I

Trung tâm Xúc tiến Thƣơng mại và Đầu tƣ

Địa chỉ: 2A Ngô Gia Tự, Mỹ Long, Long Xuyên, An Giang

Điện thoại: 02963.945.001

Email: ttxttmdldt@angiang.gov.vn

Ban Giám đốc Trung tâm

1 Lê Trung Hiếu Giám đốc 0913.776.614 lthieu@angiang.gov.vn

2 Trần Quang Thanh
Phó Giám

đốc
0946.699.979 tqthanh@angiang.gov.vn

3
Nguyễn Tâm Tuyết

Trinh

Phó Giám

đốc
0913.773.752 ntttrinh@angiang.gov.vn

Văn phòng

4 Ngô Minh Kiến
Chánh Văn

phòng
0982.889.040 nmkien1980@gmail.com

Phòng Xúc tiến Thƣơng mại

5 Lư Thị Châu Hà
Trưởng

phòng
0918.999.483 chauha2007@gmail.com

6 Trần Thị Ngọc Giàu
Phó Trưởng

phòng
0982.149.309 ttngiau@angiang.gov.vn

Phòng Xúc tiến Đầu tƣ

7 Đặng Hòa Thuận
Trưởng

phòng
0989.952.179 thuanatip@gmail.com

8 Nguyễn Văn Phương
Phó Trưởng

phòng
0919.272.448 agphuong@yahoo.com

Phòng Xúc tiến Du lịch

9 Đặng Đức Phong
Trưởng

phòng
0903.789.569 ducphongxtdlag@gmail.com

10 Lâm Minh San
Phó Trưởng

phòng
0966.865.239 lamminhsan99@gmail.com

11 Lê Bình Nguyên Thùy
Phó Trưởng

phòng
0919.934.473 kenkengia@gmail.com

mailto:lamminhsan99@gmail.com

II

Ban quản lý Khu du lịch Núi Cấm

Địa chỉ: xã An Hảo, huyện Tịnh Biên, An Giang

Điện thoại: 02963.760.229

12 Đinh Văn Chắc Giám đốc 0931.010.150 dvchac1972@gmail.com

13 Nguyễn Văn Khai
Phó Giám

đốc
0917.669.994

nguyenkhaicanv1973@gmail

.com

		2019-11-11T11:02:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Xúc tiến thương mại và Đầu tư
	Trung tâm Xúc tiến thương mại và Đầu tư<ttxttmdldt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!